
                                                                                                                                                                                                                                                                    

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 
TEL:0259344716       
EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  
Website: scoalahotar.ro   
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 22 / 28.08.2023 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea următoarelor tranferuri: 

-***, elevă în clasa pregătitoare, se tranferă de la Liceul "Gheorghe Surdu", Brezoi la 

Școala Gimnazială Nr.1 Hotar; 

 -***, elevă în clasa a III-a, se tranferă de la Școala Gimnazială Nr.1 Boiu la Școala 

Gimnazială Nr.2  Țețchea; 

 -***, elevă în clasa VI-a, se tranferă de la Școala Gimnazială Nr.1 Boiu la Școala 

Gimnazială Nr.2  Țețchea; 

-Preșcolarul***, grupa mare, se transferă de la Grădinița cu Program Prelungit 

Girotondo Botoșani  la Grădinița cu Program Normal Nr.1 Hotar; 

-Preșcolarul ***, grupa mică, se transferă  la Grădinița cu Program Normal Nr.4 

Telechiu la Grădinița cu Program Normal Nr.1 Tămășeu; 

-***, clasa a IV-a, se transferă de la Școala Primară Nr.1 Telechiu la Școala 

Gimnazială Nr.1 Tileagd; 

 -***, elev în clasa a V-a, se transferă de la Școala Gimnazială Nr.1 Hotar  la școală 

în Belgia; 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


 -***, elevă în clasa a V-a, se transferă la Liceul Teoretic,, C-tin Șerban"Aleșd; 

 -***, elev în clasa a IV-a, se transferă la Liceul Teoretic,, C-tin Șerban"Aleșd; 

Art.2 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

 

 


